
SPRAVA SILNICa OLOMOUCKÉHO KRAJE
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3l Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 1 4.ů í .2002

Objednávka č.: 280200055
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace CROSS Zlín, B,5,
Lipenská 753/'120 Hasičská397
779 00 01omouc-Hodolany 763 02 Zlín 4 - Louky
IčO: 70960399 IČO: 60715286
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ60715286

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Vyšehrad 243
79852 Konice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov

Dle cenové nabídky ze dne 14.8.2020 objednáváme u vás opravu vozovkového senzoru na silnici Il/150 Vícov

rPopis Početl MJlCena MJiSazba % jDph Cena celkem

oprava vozovkového senzoru í,oo ks 195100, 21 40971,00 236071,00
00

Předběžná cena objednávky: 236 071 ,00

příkazce operacesprávce rozpočtu
Správa silnic Olomouckého mje

přtvpěvki:ivá orgm'iizace
Středisko údržby Jihl

stKostelecká 912/55. 796 0l Pro:Dne: 15.09.2020

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněrí pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž nerí považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou regisíraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskyíovatel plněrí (zholovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskyinutí dodávky stavebrích a montážrích prací příjemci plněrí (objednateli), Izn., že poskyíovatel (zhotoviíel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

S
P

R
Á

V
A

S
IL

N
IC

oLoM
oucK

É
H

o
KRAJE

D
ržitelC

ertifikátu
ISO

9001
a

ISO
14001

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
00

O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v

O
stravě

v
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280200055
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O

lom
ouckého

kraje,příspěvková
organizace

C
R

O
SS

Zlín,a_5_
Lipenská

753/120
Hasičská397

779
00

O
lom

ouc-H
odolany

763
02

Zlín
4

-
IČO:70960399

ıčoz80715288
Louky

Dıčz
CZ70980399

DıčzCZ80715288
Dodacílhůta
Způsob

dopravy
Vyřizuje
Splatnost

30
Rozpočet

O

Dodacíadresa:
Korespondenčníad

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
silnic

Olom
p.o.SÚ

J
organizace

Kostelecká
912/55

Vyšehrad
243

796
01

Prostějo
79852

Konice

Dle
cenové

nabídky
ze

dne
14.8.2020

objednávám
e

u
vás

opravu
vozovkové

silniciI
ov

Popis
N

Počet
M

J`Cena
MJ

Sazba
%

|Dph
a

celkem
l

oprava
vozovkového

senzoru
1,00

ks
195

100,
21

40
971,00

236
071,00

00

Předběžná
cena

objednávky:236
071,00

l

ĹÍ>zìČl,_
ř

správce
rozpočtu

_
_

w
_

e
operace

Správa
SılmcOl0I:[10uck8h0Haje
přĹSˇpě”v'ko`vá

organizace

SÍÍCCÍÍSIŠO
J

êg
_

I
I

Dne:15.09.2020
síçostelęckíí912/55

796
01

Pmstěľdęs
avıl:Foltynek

Jarom
ir

4
9

'í
ˇ

sısfønz802518340
Objednatel

prohlašuje,
že

předm
ět

zdanitelného
plnění

pořizuje
pro

potřeby
související

výlučně
s

činností
veřejně

správy,
pfi

níž
není

považován
za

osobu
povinnou

k
daniipřesto,

že
m

á
platnou

registraciDPH.Z
výše

uvedeného
dle

§
92e

zákona
O

DPH
plyne,

že
poskytovatel

plnění(zhotovitel)
nepoužije

režim
přenesené

daňové
povinnostipřiposkytnutídodávky

stavebních
a

m
ontážních

pracípříjem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(zhotovitel),který
uskutečnil

zdanitelné
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a

zaplatí.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

16. září 2020 21:19

RE: objednávka 280200055

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku 280200055

S pozdravem

EY ACCOUNT MANAGER
GSM: 
CROSS Zlín, a. s., Hasičská 397, 763 02, Česká republika
www.cross-traffic.com l Good Journey Innovations

From:
Sent: Wednesday, September 16, 2020 2:19 PM
To: 
Subject: objednávka 280200055

Dobrý den

V příloze posílám objednávku 280200055 na opravu vozovkového senzoru Vícov.
Prosím o její akceptaci např. formou odpovědi na tento mail textem :

Akceptujeme Vaši objednávku 280200055

Děkuji a přeji hezký den

Správa silnic Olomouckého kraje
vedoucí provozu SU Jih
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

a? '5PR AirA SILNIC
OLOMOuCKÉHO KRAJE

1

Folty'nek
Jarom

ír

O
d:

Hostaša
Karel<HoStaSa@

croSS.cz>
“

O
desláno:

16.září2020
21:19

Kom
u:

Foltýnek
Jarom

ír
Předm

ět:
RE:objednávka

280200055

D
obrý

den,

A
kceptujem

e
Vašiobjednávku

280200055

S
pozdravem

KarelHostaša
IKEYAccouNT

MANAGER
GSM

:+420
724

585
750

IEM
AIL:hoStasa@

croSS.cZ
CROSS

Zlín,a.S.,Hasičská
397,763

02,Česká
republika

www.croSs-traf“íìc.com
IG

ood
Journey

Innovations

From
:Foltýnek

Jarom
ír

[m
ailto:foltynekj@

SSok.cz]
Sent:W

ednesday,Septem
ber16,2020

2:19
PM

To:
Hostaša

Karel<HoStaSa@
croSS.cZ>

Subject:objednávka
280200055

Dobrý
den

V
příloze

posílám
objednávku

280200055
na

opravu
vozovkového

senzoru
Vícov.

Prosím
O

jejíakceptacinapř.form
ou

odpovědina
tento

m
ailtextem

:

Akceptujem
e

Vašiobjednávku
280200055

D
ěkujia

přejihezký
den

Jarom
ír

ıýnek

Správa
silnic

m
ouckého

kraje
vedoucíprovo

SÚ
Jih

Kostelecká
91

5
796

01
Prostě

m
obil:

602
5

40
tel:

582
40

09
fax:

582
3

16
m

ail:
foltyne

SS
cz

a
SPR

A
N

IC
O

LO
M

IÍÉ
KR

AJE

1


